Gerlacus Boest filius quondam Arnoldi Boijst quatuor hont terre prout ad Ottonem Voet de Heze pertinere consueverunt sita in manso dicto Fojijts Hoeve in districtu de Meerwijn inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Nijcholai de Heze ex parte una et inter hereditatem Goeswini Herinc parte ex altera que quatuor hont terre dictus quondam Arnoldus Boijst erga predictum Ottonem emendo acquisierat prout in litteris et que quatuor (dg: ju) hont terre nunc sita sunt inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Heze fabri ex alio simul cum aggere et aqueductibus ad ipsa spectantibus hereditarie supportavit Johanni de Kessel filio quondam Johannis de Kessel cum litteris et jure (dg: promittentes) promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi Boijst sui patris et suorum heredum deponere exceptis aggere et aqueductibus predictis. Testes Lu et Egidius datum sabbato post Pe Pau.

BP 1184 f 363r 07 za 03-07-1406.

Johannes van Lijeshout zvw Johannes van Lijeshout verkocht aan Egidius Bruijninc snijder, tbv Adam Luwe, een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van

Helmond, met Lichtmis in Lijeshout te leveren, gaande uit (1) een stuk broekland, ongeveer 1 ½bunder groot, in Aarle, ter plaatse gnd Elsdonc, tussen Johannes Claes enerzijds en Henricus Theeus anderzijds, (2) een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Aarle, tussen Deenkinus snijder enerzijds en voornoemde Johannes Claes anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan voornoemde Johannes Claes soen, reeds belast met een cijns aan het klooster van Floreffa en een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Johannes van Lijeshout filius quondam Johannis de Lijeshout hereditarie vendidit Egidio Bruijninc (dg: ʔfo) sartori ad opus Ade Luwe hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Lijeshout tradendam ex pecia terre paludialis unum ʔbonarium vel circiter continente sita in parrochia de Arle in loco dicto Elsdonc inter hereditatem Johannis Claes ex uno et inter hereditatem Henrici Theeus ex alio atque ex domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in dicta parrochia inter hereditatem Deenkini sartoris ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Claes ex alio tendente a communi platea ad hereditatem dicti Johannis Claes soen ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu (dg: dni domin) conventui de Floreffa et hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mensure exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 363r 08 za 03-07-1406.

Johannes Cnode zvw Arnoldus zvw Johannes van der Reijnendonc en Johannes zvw Ghibo van der Reijnendonc zvw voornoemde Johannes verkochten aan Elizabeth wv Paulus Keijster 1 bunder land uit 5 bunder in een erfgoed, gnd Heijtcampe, dat was van Henricus Weijgherganc, welk erfgoed behoorde tot de goederen gnd ter Sporct en gelegen is in Middelrode, tussen een gemene weg aldaar enerzijds en wijlen Henricus Note van Mijddelrode anderzijds, te weten de bunder die de vierde is van de vijf en ligt achter 3 bunder land die gelegen zijn op de gemene weg die daar loopt, welke bunder wijlen voornoemde Arnoldus, tbv zijn moeder Bata wv voornoemde Johannes van der Reijnendonc verworven had van Willelmus zv Johannes van den Nijenenlaer en welke bunder nu aan hen behoort, belast met 1 oude groot aan de hertog.

Solvit.

Johannes Cnode filius quondam Arnoldi filii quondam Johannis van der Reijnendonc et Johannes filius quondam Ghibonis van der (dg: Er) Reijnendonc filii dicti quondam Johannis unum bonarium terre de quinque bonariis terre sitis in quadam hereditate dicta vulgariter Heijtcampe que dudum fuerat Henrici Weijgherganc et que hereditas ad bona dicta ter Sporct pertinere consueverat et est sita in Mijddelrode inter communem plateam ibidem ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Note de Mijddelrode ex alio scilicet illud bonarium quod est quartum de quinque bonariis predictis et situm est contigue retro tria bonaria terre que sita sunt supra communem plateam ibidem tendentem quod bonarium terre dictus quondam Arnoldus ad opus Bate sue matris relicte dicti quondam Johannis van der Reijnendonc erga Willelmum filium Johannis van den Nijenenlaer acquisierat prout in litteris et quod nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Elizabeth (dg: Pauwe) relicte quondam Pauli Keijster supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicte quondam Bathe et suorum heredum deponere (dg: testes Lu et Jacobus datum supra) excepto uno grosso antiquo domino duci exinde solvendo. Testes Lu et Jacobus datum supra.

1184 f.363v.

sabbato post Petri et Pauli: zaterdag 03-07-1406.

dominica post Petri et Pauli: zondag 04-07-1406.

secunda post Petri et Pauli: maandag 05-07-1406.

in octavis Petri et Pauli: dinsdag 06-07-1406.

in crastino octavarum Petri et Pauli: woensdag 07-07-1406.

BP 1184 f 363v 01 za 03-07-1406.

Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen droeg over aan Hermannus Gielijs soen van den Grave een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een erfgoed dat was van wijlen Elizabeth van Zonne, in het gebied van Herpen, in de parrochie van Velve, (2) een stuk heide, gnd een heijtgeslach, dat bij voornoemd erfgoed hoort, welke pacht voornoemde Gerardus verworven had van zijn broer hr Ghisbertus.

Gerardus filius quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quadam hereditate que fuerat quondam Elizabeth de Zonne sita in territorio de Herpen in parrochia de Velve atque ex pecia merice dicta een heijtgeslach ad dictam hereditatem spectante quam paccionem dictus (dg: Gh) Gerardus erga dominum Ghisbertum suum fratrem acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Hermanno Gielijs soen van den Grave cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Lu datum sabbato post Pe Pau.

BP 1184 f 363v 02 za 03-07-1406.

Hermannus Gielijs soen van den Grave droeg over aan Gerardus Bathen soen een b-erfcijns van 10 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit alle erfelijke goederen, zowel erfgoederen als cijnzen, die behoorden aan de broers Rijcoldus en Nijcholaus Coel, kvw Rijcoldus Weijndelmoden soen, gelegen onder Schijndel, welke cijns voornoemde Hermannus verworven had van voornoemde broers Rijcoldus et Nijcholaus Coel.

{In de linker marge een verticale haal}.

Hermannus Gielijs soen van den Grave hereditarium censum X librarum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis ex omnibus et singulis (dg: hereditatibus tam) bonis hereditariis tam hereditatibus quam censibus que en qui ad Rijcoldum et Nijcholaum Coel fratres liberos quondam Rijcoldi Weijndelmoden soen spectabant quocumque locorum infra parrochiam de Scijnle situatis quem censum dictus Hermannus erga dictos Rijcoldum et Nijcholaum Coel fratres acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Gerardo p) Gerardo Bathen soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 363v 03 zo 04-07-1406.

Hessello van Drongelen, Johannes van Best en Danijel Roesmont beloofden aan de secretaris, tbv Anthonius van Montefija etc, 300 Franse kronen met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1406) te betalen, op straffe van 6.

Hessello van Drongelen Johannes de Best et Danijel Roesmont promiserunt indivisi super omnia michi ad opus Anthonii de Montefija etc trecentos Vrancrijc kronen ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena sex. Testes Johannes et Heijme datum dominica post Pe Pau.

BP 1184 f 363v 04 zo 04-07-1406.

De eerste belofde de twee anderen schadeloos te houden.

Primus promisit alios dus! Indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 363v 05 zo 04-07-1406.

Johannes van Bruheze en Gerlacus van Erpe zvw Lucas beloofden aan Andreas van Drodus etc 24 Franse kronen met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-

1406) te betalen op straffe van 1.

Johannes de Bruheze et Gerlacus de Erpe filius quondam Luce promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus etc XXIIII Vrancrijc cronen ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Joh et Jor datum secunda post Pe Pau.

BP 1184 f 363v 06 zo 04-07-1406.

Johannes zvw Marselius zvw Nijcholaus Marselijs soen van Vessem verkocht aan Johannes Zeelstman van Vessem $\frac{1}{4}$ deel dat aan hem behoort in een b-erfpacht van 7 mud rogge, maat van Vessem, die voornoemde Johannes Zeelstman met Lichtmis in Vessem moest leveren aan wijlen voornoemde Marselius en zijn kinderen Johannes en Maria, gaande uit alle erfgoederen die waren van voornoemde Marselius en zijn kinderen, gelegen onder Vessem, welke erfgoederen aan voornoemde Marselius gekomen waren na overlijden van zijn ouders, welke erfgoederen voornoemde Johannes Zeelstman in pacht verkregen had van voornoemde Marselius en zijn kinderen Johannes en Maria. De brief overhandigen aan hem of aan Johannes van Vessem gewantsnijder.

Solvit.

Johannes filius quondam Marselii filii quondam Nijcholai Marselijs soen van Vessem quartam partem ad se spectantem in hereditaria paccione septem modiorum siliginis mensure de Vessem quam Johannes Zeelstman de Vessem solvere tenebatur dicto quondam Marselio Johanni et Marie eius liberis hereditarie purificationis et in Vessem tradendam ex omnibus hereditatibus cum suis attinentiis que fuerant dicti Marselii et eius liberorum infra parrochiam de Vessem situatis que hereditates dicto Marselio de morte suorum quondam patris et matris successione fuerant advolute quas hereditates predictas antedictus Johannes Zeelstman erga prefatos Marselium Johannem et Mariam eius liberos ad pactum acquisierat ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# dicto Johanni Zeelstman promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Egidius et Jacobus datum supra. Tradatur littera sibi vel Johanni de Vessem rasori pannorum.

BP 1184 f 363v 07 di 06-07-1406.

Jacobus van den Wijel beloofde aan Ludekinus Willems soen van Boemel $9\frac{1}{2}$ gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1406) te betalen.

Jacobus van den Wijel promisit super omnia Ludekino Willems soen van Boemel novem et dimidium gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden ad Jacobi proxime futurum persolvendos (dg: fu). Testes Johannes et Gheel datum in octavis Pe Pau.